- 1 -

2023 年 8 月 17 日

各 位

会 社 名 株式会社 GRCS

代 表 者 名 代表取締役社長 佐々木 慈和

（コード番号：9250 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役管理部長 田中 郁恵

（TEL. 03-6272-9191）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、フィナンシャルテクノロジー強化のため新たな執行役員の異動に

ついて決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動

  新任執行役員

新 役 職 名 旧 役 職 名 氏 名

執行役員

フィナンシャルテクノロジー部長
フィナンシャルテクノロジー部長 Tse Man Chun

２．異動日

   2023 年 9 月 1 日

３．所有株式

  普通株式 10,700 株

４．新任執行役員の略歴

Tse Man Chun は、30 年以上にわたり資本市場における先端テクノロジーの開発に従事。特に高度なパ

フォーマンスを要求される取引マッチングシステム、マーケットアクセス、オーダールーティングシス

テム等の開発において常にトップエンジニアとして多くのプロジェクトを成功に導いた。Thomson

Reuters では Head of professional services として多くのプロジェクトを担当したほか、Cicada にお

いては、DBAG（ドイツ取引所）、EuroNext、SGX（シンガポール取引所）、 CFETS（中国為替取引システ

ム）、等々で様々なシステム開発に従事。その後、 Chi-X Global の Chief Technology Officer として

同社のすべての取引プラットフォームを主導。

以上